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.. ........................... .. Hon hade -*ärför

i GÖTEBORGS BANK *
Återtagit motorcykel i vars sidovagnj tilldelats fyra svara knivhugg 

vittnesberättelsen, vilket en- hans hustru, Adele Viktoria i buken och tv a i 
ligt vad de tre mannen inbil- Lundholm. äkte. Lundhoim Valdsverkaren. som tidigare 

Y lat henne icke på nagot sätt kom fran äventyret med nag- på kvallen varit i delo 
: skulle skada henne. ra skråmor men hans hustru med
i armarna.

ii:
Göteborgs ä kista hank. grundad 1848.

Eget kapital Kr. tg.täO.tWO. (Oier 10 mUMwer IMlars.it ww
andra parsonef,

erhöll sa svåra inre skador blev nästan omedelbart efter 
avled, dådet fasttagen av polisen och 

Fru Lundholm var fodd 1879. insatt i arrest. överfallit ha
de skett utan föregående ord
växling och det antages 

en 53-ärig våldsverkaren tagit
föregående *ru Kristina Reinklou i Nal- person. Namnet på förövaren 

•> ordväxling överfallen ome- den skulle tända ett fotogen- av dådet är ännu icke bekant. 
S delbart utanför -in b -tad a' *'"*'■ ' xplodeiade

John Teo- Påföljd att hon fick sina klä- 
först till-der antända. Hon ådrog 

därvid

nagra
X

Modern vittne till valdelt,SVENSKAR I C AN AD A! att hon senare.;. no sonen
Onsgar NI en - iker placering och god avkastning av % Beträffande 

penningar sä insätt dem på vår •-
knivskarnings-

Kotegenkök exploderar; 
kvinna dödad.

Fäi ra \i diamat 1 Norra Liden har yt- 
v terl gare inhamtats att Uen 
i knivsKut-ne maskinisten Sven 68TERS1 NO. Ilä 
\ Nilsson blivit

att
KAPITALRXKNLNG.

Vi gottgora härpa alltid högsta gällande ranta.
Vi lagga varje halvår räntan till kapitalet, så att Ni •£ 

erhåller ranta på ränta.

fel på
utan

detta med
AXPLOCK.Vi -ända k tnadsfntt varje halvår till Eder per post "£ stuveriarbetaren 

: en upp-tallnéng. som visar hur stort kapital Ni har hos oss jor Bi 1!ström 
!; xh hur mycket det okats genom ranta.
> Alla slag av bankaffärer i övrigt.

sigsom
delade Nilsson tva knivhugg.
Nilssons moder 
fönstret aset t uppträdets bör- Östersunds lasarett, där hon 
jan, varför hon rusat ut och nu avlidit.

5 l.i.lMHI-kronnrsdonation i 
Karlshamn

mycket allvarliga 
hade fran brännskador och infördes till

15.000 kr. har donerats av 
framlidne godsagare Bror 

1 i irrande na Lundgren till Karlshamns fat-
h^le f rsökt <>lal kan0t stjälPer metl ,re tigvarilsstyri lse. Räntan skall

... o. stol. ............. .. ,Tr"
Viliare har bruksstvrelsen det stad»fiskal vid utfärdan- ,tr,,m ater ru<itde fram och ^ ‘ kogha 1 b,‘Kavo 81* harT vande personer i staden,

gra-,- overlamna! erforderlig det av nykte, hetsintyg for so- imdelade Nilsson medan Lan ^tmmaf otä, k"
tomt till det blivande ålder- kande av korkort. Atalet em- iag j sin moders armar vtter- £ K , ' k '' , a®

fattar sammanlagt 283 sad .na Uga^ fy ™ hugg. komra,t en b,t U,anfor land
Landsbygdens folk begär !a*‘ Åklagaren, landsfogde genom kläderna. Annu 

200,000 kr. i lotterimedel för Bi amner. yrkade ansvar en- knivhugg riktade han mot sin 
jordbrukspropaganda ^*81 stratt lagens kap. dö par. vederdeloman, men det missa-
Förbundsstämma med Riks- ® moment 3 jämfört med kap. jg ocb tog endast i rocken, och 
förbundet Landsbygdens folk * Par ' ' samma lag- Mak-t Billstriim råkade tappa kni- 
har hållits i Örebro med om- uppskots pa 6 veckor.

Djärv stöld pä en Köpen- 
hamnsbåt.

<-*• *

beloppet ar enligt vad för tid- handlades ett mal mot stads- funnit sonen
nmgen uppgivits huvud-ak- fiskal Ebbe Hallberg, anhåii- marg,.n Sonen 
ligen avsett for ombyggnad av giggjort pa förordnande 
sakristian.

Konsul Åkermans \isbydo- 
nation en miljon.
Framlidne konsuln Otto Åker-domshemmet. kantade farkosten i brännin- 

v 1 garna och samtliga tre kommo 
i vattnet. Därvid drunknade 
två av dem, 15-årige spring
pojken Jönsson och arbetaren 
Setterlund.

man i Norrköping har som ti
digare meddelats donerat stör
re delen av sin kvarlåtenskap 
till hem för pauvres honteitx i 
sin födelsestad Visby, 
har tidigare uppskattat dona- 

30-årig man omkommen un- tionen till en halv miljon kro
nor men under boutr-edningens

Man
ven. Först nu lyckades mo-

bud från skilda delar av lan
det samt omkring 120 andra 
forbundsmedlemmar.

dern jämte ett par tillskyn
dande personer föra Nilsson der kanotsegling.

VÄSTERÅS. Under kanot- gäng har det visat sig att do- 
Billstriim hade dessförln- paddling pa Västeråsfjärden nationen med säkerhet kom-

hn djärv juvelstöld har för- upp i bostaden.
Styrelsen fick i uppdrag att övats pa en av batarna mellan 

inga till statsmakterna med Malm., och Köpenhamn. En nan pa en plats i närheten o- omkom 30-årige metallarbeta- mer att uppgä till en miljon 
framställning att åtgärder känd Malmödam har nämligen fredat* ett sällskap, till vil- ren N. Lövgren från Västerås, kronor.
matte vidtagas för at; statli- under en resa till Köpenhamn ket han utropat: “Jag skall Vid tillfället rådde stark vind Grustag inkräktar på vikin
ga och statsunderstödda or- blivit bestulen pa smycken märka er", varjämte han kas- och sjögång. Lövgren 
gan. som handha primär- och till ett värde av- 1,500 kr. Hon tat en tom flaska mot sällska- ogift.
sekundarkredit till jordbruket hade i sin resväska medfört pet. Han hade därefter rusat Liten flicka i Jönköping
matte ärligen vidtaga juste- smycken till ett värde av om- in i sin hostad, tydligen för bränd till döds under lek.
ring av räntesatserna, sa att kring 5.000 kr., vilka
dessa mer än vad nu är fallet -kulle använda vid en famil- Nilsson sedan blev det olyck- badhus vid Vättern i 
bringas i överensstämmelse jefest i" Köpenhamn. Under ö- liga offret, 
med den allmänna penning- verresan hade hon ställt ifrån 
marknadens ränteläge. Sty- s‘g väskan pa bagagehyllan till en början 
relsen skall vidare hemstalla °ch upptäckte stölden först han ingenting kunde minnas, elden spred sig i kläderna, din konstaterade att grusta- 
om beaktande av nödvändighe- när hon pa kvällen skulle an- men har sedan för kriminal- kastade barnen flickan i sjön. get inkräktat på en grav från

överkonstapel Byland medgi- Tillstädeskommande personer vikingatiden. Flera orörda 
gar med banker och an Ira Köpenhamns pol isens efter- vit, att han erinrat sig förut lyckades få upp henne, men gravar från samma tid fun- 
penninginstitut förmå dessa spaningar ha hittills varit re- ha varit i delo med nagon och hon avled pa lasarettet som nos i närheten. En vackert ar
att genom lan och kredit at sultatlösa. Tva danskor, som att han nu velat ta hämnd, en följd av brännskadorna. betad spjutspets samt stenres- 
jordbrukarna tillämpa samma va*it med pa resan och upp- fastan denna kommit att ga Matrosen föll ned i lastrum- ter påträffades vid den första 
eller lagre ränta än de som trätt ganska märkvärdigt, ut över orätt 
komma ifråga vid kreditgiv- efterspanas nu.
ning at industrin och närings- Obligation med vinst för- ölsinne och har tidigare upp- rakade 
livet i övrigt. Stämman beslöt falskad. 
begära 200,000 kr. i anslag av 1 en stor pjk-ke premieobliga- vi med polisen pa grund av nia vid Lysekil falla från an- östersundsho donerar 100,- 
propaganda för svenska lant- tioner från det nu konvertera- våldsamhet i berusat till- garens däck ned i lastrummet. 000 kronor,
bruksprodukters avsättning, de lanet av ar 1921, som för stånd. Ivarvid han ådrog sig sa sva- Innehavaren av apoteket Hjor-
huvudsakligen i England. inlösen överlämnats fran en ------------- ------- ra skador, att han nu avlidit, ten i Östersund, apotekaren

OLYCKSKRÖNIKAN. 1-arsson var bördig fran Om- Karl Johan Ferdinand Glas- 
meberg och efterlämnar hus- sel, som avled i Stockholm den 
tru och barn.

var gagrav.
T. f. riksantikvarien d:r Ot
to Frödin, gom i dagarna be
söker Mora har företagit en 

hon att hämta kniven, för vilken Då nagra barn lekte i ett kall- undersökning av en skogstrakt
Jön- i Mora på östra stranden av 

köping, rakade de tända eld Siljan, där man under grus- 
Rillström har vid förhören pa kläderna pa en femarig grävning påträffat spår av en 

förklarat att flicka Britta Andersson. När gammal gravplats. D :r Frö

ten av att genom förhand lin- vända smyckena.

person. Bill- met och slog ihjäl sig. 
ström är känd för ett »vårt Matrosen Karl Linus Larsson för avsikt att personligen fö-

häromdagen under retaga utgrävning av gravar-

besiktningen. D :r Frödin har

repade gånger varit j klamme- lastning på angaren Arden- na.

Stockholmsbänk, • upptäckte 
man j riksgäldskontoret, att
en av obligationerna, vara Blekingseka kappsejsar i
1926 utföll vinst pa 5,000 kr., hyig vind.
förfalskats. Förfalskningen KARLSKRONA. En seglings- dödad av sportbil.

Tre månaders flicka mor- hade utförts pa det sättet, olycka, som kostade en 12-arig En dödsolycka inträffade ny- nästaende personer angivna
att 7 :an i talet 1706 klippts gosse livet, inträffade utanför; ligen i Halmstad. En träd- legat pä sammanlagt 91,000

gårdsmästare C. G. Brödje var kr., följande gåvor skola ut- 
på väg med sin sportbil, da ga ur hans kvarlåtenskap. 
en omkring 80-årig kvinna Östersunds stads försam- 
kom framför bilen och blev ling har tilldelats 10,000 kr. 
påkörd. Han fördes till lasa- såsom bidrag till det besluta- 
rittet men var vid framkoms- de nya kyrkobygget och Öster- 

landsorten, vilket framgar av kades rädda sig själv och 11- ten död. Vem den omkomna är sunds stad 10.000 kr., varav
liar man ännu icke kunnat avkastningen skall vid julen 
utröna.

POLIS- och DOMSTOLS
ÄRENDEN.

25 maj 1931, har i sitt testa- 
80-årig kvinna överkörd och mente förordnat, att, utöver

vissa till anhöriga oche andra

dad.
Nyligen uppflöt i Fahutn liket ur fran en annan obligation Verko i Karlskrona skärgård, 
efter ett tre manader gam- och ersatt den ursprungliga En blekingseka kappsejsade 
malt flickebarn, som tydligen siffran pa denna plats, vii-ti den byiga vinden och de 
legat i vattnet omkring en ken i sin tur urklippts. ombordvarande, tre pojkar i
vecka. Enligt den igångsatta Banken hade fatt obiigatio- åldern 11, 12 och 15 år. 1;om-
polisutredningen föreligger nen fran en lantbrukare i mo i vattnet. Den äldste lyc-
syn bar ligen barnamord

5,000 i ersättning till pä- den skriftliga deklarationen, åringen upp i haten medan
som alla maste avlämna. den tredje, en son till under-

Köpman R. Wallstrom i Ud- Vittnade, tog tillbaka, ang- officeren vid Kustartilleriet 
devalla har av Visko härads- rade sig igen. A. A nyeström, gick till bot
rätt dömts att i böter, skade- En för mened häktad fru Ka- ten och omkom, 
ersättning m. m. utge sam- rin Mellin blev helt frikänd 
manlagt 5.186 kr. för att han av rådhusrätten i Stockholm, trappuppgång, 
under fjolåret med sin bil pä- Fru Mellin hade i hovrätten Chauffören

körd cyklist. utdeles i mindre poster till be- 
Pojken träffades av bilens hövande ensamma gamla, 

stänkskärm. För enahanda ändamål er— 
Nyligen överkördes invid Tav- haller Ockelbo socken i Gäv- 

Anträffades sanslös i en lan i Valbo en 6-arig son till leborgs län 10,000 kr., Fresta
P. A. Wahlman i Tavlan av socken i Stockholms län 5,000 

Helge Hedberg en personbil, förd av en verk- kr. och Grangärde socken i 
kört en cyklande lantbrukare avgivit ett för en köpman Ols- anträffades liggande sanslös mästare fran Gullspang. Just Kopparbergs län 10,000 kr. 
i Asklostertrakten. varvid son sa graverande vittnesmål, med ett kross i huvudet i som personbilen passerade en Apotekarsocieteten erhåller

att han blev dömd till 4 måna- trappuppgången till huset lastbil kom gossen ut pa väg- 20,000 kr., vars avkastning 
ders straffarbete för att ha Arstalunden 16, där han liade banan med personbilen och skall av direktionen utdelas 

pa 230 liter estniskt jämte t n köpt tjuvgods, omkring 5,00o sin bostad. Han förd°s till|träffades i huvudet av bilens till behövande apotekare, far- 
av ägarna till detta och uen glödlampor. Sedermera åter- S:t Eriks sjukhus, där han ena stänkskärm. Han fördes macenter, deras hustrur och 
bil som han använde till trans- tog hon dock detta sitt vitt- senare avled. Hur han ådra- i bil till Gävle lasarett, men barn och Svenska kyrkans 
porten föll i tullpolisens hän- nesmal och häktades av rad- git sig de dödliga skadorna var vid framkomsten dit re- hednamission 30,000 kr., att

av dess styrelse förvaltas. 
Återstående kvarlåtenskap i

cyklisten svårt skadades.
Ett spritpartiA

der pa Ulriks dalsvägen efter husrätten för mened, 
en jakt som icke saknar sina Vid rättegången

har ännu ej kunnat utrönas, dan död. 
vidhöll Saken har för viuare utred- Fyra knivhugg i magen, 

poänger. Sålunda mas te poli- hon, att hennes vittnesberät- nir.g överlämnats 'ill krimi- En maskinist Sven Viktor E- boet, sedan jämväl arvsskatt 
sen använda revolver och telse i hovrätten var riktig nalpolisen j Stockholm.
skjuta sönder ringarna pa hi- och hon och hennes advokat Körde omkull med motnrev- kl. 12 en natt utanför huset fördelås i lika andelar till De 
len innan förraren fann för gjorde gällande, att hon efter keln; hustrun dödades.

manuel Nilsson blev omkring guldits på donationerna, skall

Norra Linden 15 i Göteborg blindas förening. Blomster- 
varit utsatt för stark påtryck- KIRUNA. På vägen melian överfallen och svårt knivhug- fonden. Föreningen för kräft- 

Stadsflskalen i Luleå åtalas ning från Olsson och två an- Gellivare och överkalix rå- gen av en berusad person, sjukdomars bekämpande (Can-
dra personer, som 
lamporna av. att

Vid rådhusrätten i Luleå) visste vare

gott att stanna.

han köpt kade slöjdläraren N. E. Lund- Nilsson fördes till Sahlgren- cerföreningen) och Förenin-
__ hon icke holm från Malmberget i en ska sjukhuset, varifrån sent gen för pauvres honteaux i

sig ut eller in.' kurva köra omkull med sin på natten upplystes, att han Stockholm.

för att ha tagit för mycket 
betalt.

s
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